Министерство образования  Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение
«АЧИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА
И СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА»
(КГАПОУ «Ачинский колледж транспорта
и сельского хозяйства», КГАПОУ «АКТСХ»)
	Форма по
ОКУД

по ОКПО

	код
0301004

02500296

	г. Ачинск
	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

О назначении лиц, ответственных за работу
волонтёрского антинаркотического объединения

На основании указа Президента РФ от 23 ноября 2020 г. N 733 "Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года", Уставом Краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Ачинский колледж транспорта и сельского хозяйства»  (далее – Учреждение), Положением о волонтерских объединениях Краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Ачинский колледж транспорта и сельского хозяйства»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственными за работу с волонтерами антинаркотическими объединениями «СтудКонтроль» и «СпекТОР» следующих лиц:
- Заместителя директора по УВР Моисеенко Наталью Сергеевну;
- Советника по воспитанию Юферову Руслану Павловну;
- Педагога дополнительного образования Севрюк Екатерину Вадимовну;
- Мастера производственного обучения Дресвянскую Наталью Александровну;
2. Советнику по воспитанию Юферовой Р. П. разработать план работы волонтеров антинаркотического объединениями «СтудКонтроль» и «СпекТОР»;
3. Педагогу дополнительного образования Севрюк Е. В. и мастеру производственного обучения Дресвянской Н. А. реализовывать мероприятия согласно плана работы антинаркотических объединений.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.С. Моисеенко.

Директор                                                                           В.В. Иванов

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР		Н.С. Моисеенко

Советник по воспитанию                                                                         Р. П. Юферова
Педагог дополнительного образования                                                  Е.В. Севрюк
Мастера производственного обучения                                                   Н. А. Дресвянская

[bookmark: _GoBack]
Исполнитель: заместитель директора по УВР
Н.С. Моисеенко, т.: 7-96-83